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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41516046D

2. Data e Regjistrimit 10/03/2004

3. Emri i Subjektit AK - INVEST

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/12/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bardhok Biba" objekti LID, 
nr. pasurie 7/412+2-22, zona kadastrale 8360 vol. 28 faqe 
788. 

8. Kapitali 1.083.567.918,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1083567918.0000

1.060,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.022.233,88
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 1060

12. Objekti i aktivitetit: Ofrimi i sherbimeve te te gjitha formave te kredidhenies. Ofrimi i 
te gjitha sherbimeve te pagesave dhe arketimeve. Ofrimi i 
sherbimit te ndermjetesimit per transaksione financiare. Sherbimet 
ne cilesine e agjentit keshilltarit financiar per te gjitha veprimtarite 
e mesiperme. Veprimtari te cilat ushtrohen Konform Licencave 
respektive te pakufizuara ne kohe dhe te patjetersueshme, te 
miratuara nga Banka e Shqiperise. Ofrimi i garancive dhe marrja e 
angazhimeve. Ushtrimi i veprimtarise financiare shtese te 
ndermjetesimit ne sigurime, ne cilesine e agjentit ne sigurime prane 
Shoqerise se Sigurimit " Sigal Uniqa Group Austria"sh.a. Ushtrimi 
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i veprimtarise se faktoringut, me ose pa garanci, si dhe i 
sherbimeve keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera 
ndihmese per aktivitetin e mesiperm. Ofrimin e sherbimeve te 
telekomunikacionit, ne cilesine e distributorit, si dhe kryerjen e te 
gjitha veprimtarive te tjera financiare dhe tregtare qe vleresohen si 
te nevojshme per realizimin e ketij sherbimi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Suzana Adili14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  24/02/2024 Deri : 24/02/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Muharrem Kokona

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 20/08/2023 Deri : 19/08/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Almida Daiu

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 26/01/2024 Deri : 25/01/2027

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Suzana Adili

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 26/01/2024 Deri : 25/01/2027

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.
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Elvin Meka

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga : 16/03/2023 Deri : 15/03/2026

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Irena Pulaj28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 10/12/2007 Deri : 

 MAZARS29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 22/12/2016 Deri : 

Muharrem Kokona
Me te drejte vote : 371.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 35,00

Suzana Adili
Me te drejte vote : 689.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 65,00

32. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Hasan Kushta, Pallati Nr.1045, 
Shkalla 3, Ap.32, Kati 1, Vlorë 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Ali 
Demi, Godine 3 Kateshe nr.185/1 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri 32 
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Rruga ''Ded Gjo Luli'', 2/3, 
me Nr.Pasurie 6/186-N3, Zona Kadastrale 8350. 
Tirane Tirane  TIRANE zona kadastrale 8150, numër pasurie 
6/3-N20, Rruga '' Luigj Gurakuqi '' 
Tirane Tirane  TIRANE Zona Kadastrale Nr.8360, 
Nr.Pasurisë 7/142-N1, Rruga Bardhok Biba, Objekti Lid, 
Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Haki 
Glina, Banesa Nr.10 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, Rruga "Kongresi i 
Elbasanit", me nr.pasurie 3/183 +N.14, Vol 14., zona 
kadastrale 8521 
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33. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AK - INVEST
E-Mail: info@ak-invest.net  
Telefon: 0692088200  

34. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083996-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/2003

Numri i Vendimit:28915, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 24-01-2003. Emri i subjektit : " AK INVEST ". Forma ligjore : Sh.a. 
Data e themelimit : 21-12-2002. Kohezgjatja : Pa percaktuar. Selia : Rr." Dede Gjo Luli", 
Nr.2/3.Tirane. Kapitali : 30.000.000 leke. Objekti : Veprimtari ne fushen e a) Te ofrojne 
sherbimin e pagesave dhe te arketimeve.b) Te ndermjetesoje per transaksione monetare 
(duke perfshire valuten).te ofroj sherbimin ee kasave te sigurimit. c) Te sherbej si agjente 
ose keshillime financiare (ketu nuk perfshihen sherbimet e parashikuara ne piken 3/a dhe 
3/b te nenit 26 te Ligjit "Per Bankat ne Republiken e Shqiperise" ),eshte e drejte dhe duhet 
te parnohen. . Perfaqesuesi ligjor : Ilir Adili. Ortaket : Ilir Adili 50%, Muharrem Kokona 
50%. Keshilli Mbikqyres : Xhorxhi Daka, Ledio Koka,Nadir Pollozi. Eksperti Kontabel : 
Bardha Shterpi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (164).pdf

2. 08/08
/2004

Numri i Vendimit:28915/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit ku shprehen : Fitimet e shoqerise " MI & CO " te mos u 
shperndahen ortakeve ne forme dividenti por te investohen ne shoqerine perthithese sipas 
raportit te ekspertit kontabel te autorizuar. Te miratoj ete gjitha asetet dhe fitimet e te gjithe 
viteve ushtrimore te shoqerise ne shoqerine perthithese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (164).pdf

3. 11/11
/2004

Numri i Vendimit:28915/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi vendimit per miratimin  e perthithjes se shoqerise  " MI & CO " Sh.p.k. nga 
shoqeria " AK INVEST "  Sh.a.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (164).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D13715-262E-47CE-B9C0-5CEC4360D43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D13715-262E-47CE-B9C0-5CEC4360D43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D13715-262E-47CE-B9C0-5CEC4360D43F
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4. 11/11
/2004

Numri i Vendimit:28915/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit ku vendoset shtohet perkatesish me aktivin dhe pasivin e shoqerise " 
MI & CO " sh.p.k. e cila u perthith nga shoqeria " AK INVEST " sh.a e cila do te zoteroj 
serisht 300 aksione ku Muharrem Kokona zoteron 150 aksione 50% te kapitali themeltar 
dhe Ilir Adili.  zoteron 150aksione dhe 50% te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (164).pdf

5. 01/07
/2005

Numri i Vendimit:28915/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per fillim procedure per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise 
sipas bilancit dhe caktimin e ekspertes kontabel znj.Fatbardha Shtrepi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (164).pdf

6. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:28915/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e 
kapitalit ne masen 1.416.182 i cili pas zmadhimit behet ne masen 31.146.182 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (164).pdf

7. 12/07
/2006

Numri i Vendimit:28915/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per fillimin e procedures per rritjen e kapitalit dhe 
caktimin e ekspertit kontabel znj. Fatbardha Shtrepi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (164).pdf

8. 29/09
/2006

Numri i Vendimit:28915/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per miratimin e raportit te ekspertit kontabel dhe 
zmadhimin e kapitalit ne masen 5.836.178 dhe kapitali themeltar behet 37.252.360 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (164).pdf

18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146040-06-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "372.523,60"          u be            "124.174,53"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e a) Te ofrojne sherbimin e pagesave dhe te 
arketimeve.b) Te ndermjetesoje per transaksione monetare (duke perfshire valuten).te ofroj 
sherbimin ee kasave te sigurimit. c) Te sherbej si agjente ose keshillime financiare (ketu 
nuk perfshihen sherbimet e parashikuara ne piken 3/a dhe 3/b te nenit 26 te Ligjit "Per 
Bankat ne Republiken e Shqiperise" ),eshte e drejte dhe duhet te parnohen.")          u be            
("Ofrimi i sherbimeve te pagesave e arketimeve,ndermjetesimi per transaksionet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D13715-262E-47CE-B9C0-5CEC4360D43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D13715-262E-47CE-B9C0-5CEC4360D43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D13715-262E-47CE-B9C0-5CEC4360D43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D13715-262E-47CE-B9C0-5CEC4360D43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D13715-262E-47CE-B9C0-5CEC4360D43F
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monetare (perfshire valutat),ofrimi i sherbimit te kasave te sigurimit,sherbimi si 
agjente ose keshilltare financiare, (ketu nuk perfshihen sherbimet e parashikuara ne 
pikat 3/a dhe 3/b te nenit 26 te Ligjit :Per Bankat ne Republiken e Shqiperise"")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("150,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Xhorxho Daka")                      Nga data "21/12/2006"                        
Ne daten "21/12/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Xhorxhi Duka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nadir Pollozi")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/12/2002")            u be              ("21/12/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nadir Pollozi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledio KOka")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/12/2002")            u be              ("21/12/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledio KOka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("21/12/2010")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Irena Pulaj")                      Nga data 
"10/12/2007"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147086-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BULV. 
ZOGU I;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         L. NR 2  P 
15 SHK 2 AP 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A2BD19-675A-45C5-B0BF-2D4BE3903050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2B35DC-8AD0-4562-8CBB-B00CB41149F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221CF2A8-B51C-4A03-BF72-B60DC39B0766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5234251A-526E-4FE3-B9D1-F75F83E8283D
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LUIGJ GURAKUQI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214797-02-09
Vlera e Kapitalit ishte            "37.252.360,00"          u be            "65.125.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "124.174,53"          u be            "217.083,33"         
Capital_Paid_Value ishte            "37.252.360,00"          u be            "62.125.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.")          u be            
("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.  Depozitimin e vendimit te Asamblese se 
Ortakeve per emerimin e ekspertes Irena Pulaj me nr. 20 license per te hartuar 
Raportin e Zmadhimit te kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("18.626.180,00")            u be              ("32.562.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.626.180,00")            u be              ("32.562.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-295450-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "65.125.000,00"          u be            "92.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "217.083,33"          u be            "306.666,67"         
Capital_Paid_Value ishte            "62.125.000,00"          u be            "92.000.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.  Depozitimin e vendimit te 
Asamblese se Ortakeve per emerimin e ekspertes Irena Pulaj me nr. 20 license per te 
hartuar Raportin e Zmadhimit te kapitalit te shoqerise.")          u be            ("Depozitimi i 
bilancit per vitin 2007.  Depozitimin e vendimit te Asamblese se Ortakeve per 
emerimin e ekspertes Irena Pulaj me nr. 20 license per te hartuar Raportin e 
Zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitimin e vendimit nr. 3 date 31.08.2009 te 
Asamblese se Aksionerve per emerimine znj. Ludmilla Paluka si eksperte me license 
nr. 161 date 25.01.2007 per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5393CAA5-A7F8-4BB5-93BC-A76D668D89F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1023569-68A1-4819-9C97-A78022293776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C849B46F-73AF-4B6C-BE21-AD18040C8758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EE5D61-0C72-4B3A-B172-3BAE1DB3FFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7049477-4430-45BE-88B2-537A189EDC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED388AF-A3BA-4217-9486-6BDF9B8B3474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF27652-CC88-496C-A3D2-A531B7580267
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Kontributit ishte                      ("32.562.500,00")            u be              ("46.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.562.500,00")            u be              ("46.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314257-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042230690")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi, nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417874-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "92.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "306.666,67"          u be            "400.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "92.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.  Depozitimin e vendimit te 
Asamblese se Ortakeve per emerimin e ekspertes Irena Pulaj me nr. 20 license per te 
hartuar Raportin e Zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitimin e vendimit nr. 3 date 
31.08.2009 te Asamblese se Aksionerve per emerimine znj. Ludmilla Paluka si eksperte me 
license nr. 161 date 25.01.2007 per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.")          u be            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.  
Depozitimin e vendimit te Asamblese se Ortakeve per emerimin e ekspertes Irena 
Pulaj me nr. 20 license per te hartuar Raportin e Zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Depozitimin e vendimit nr. 3 date 31.08.2009 te Asamblese se Aksionerve per 
emerimine znj. Ludmilla Paluka si eksperte me license nr. 161 date 25.01.2007 per te 
hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Ne ceshtjen me 
CN-417874-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit te aksionerve nr. 5 date 
28.06.2010 per emerimin e znj. Ludmilla Paluka si eksperte me license nr. 161 date 
25.01.2007 per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhim kapitali te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("46.000.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B0D562-B2A0-4362-BD6E-04F348E9F028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76463D1E-2615-4367-A2F7-667E49444AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360F077C-1C34-4415-9E7E-9F6983DC48C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C249D11-319C-4E6D-80CD-C0FBBF24B197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CAD95A-497C-45DC-9F4D-C37368C40594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E555903F-B17C-479F-8865-44A4BAD74DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E009ED4-0620-4426-8E8A-669C4B49A946
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("46.000.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467790-11-10
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te pagesave e arketimeve,ndermjetesimi per 
transaksionet monetare (perfshire valutat),ofrimi i sherbimit te kasave te 
sigurimit,sherbimi si agjente ose keshilltare financiare, (ketu nuk perfshihen sherbimet e 
parashikuara ne pikat 3/a dhe 3/b te nenit 26 te Ligjit :Per Bankat ne Republiken e 
Shqiperise"")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te pagesave e 
arketimeve,ndermjetesimi per transaksionet monetare (perfshire valutat),ofrimi i 
sherbimit te kasave te sigurimit,sherbimi si agjente ose keshilltare financiare, (ketu 
nuk perfshihen sherbimet e parashikuara ne pikat 3/a dhe 3/b te nenit 26 te Ligjit 
:Per Bankat ne Republiken e Shqiperise".Shoqeri per te gjitha Format e 
kredidhenies.")         
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.  Depozitimin e vendimit te 
Asamblese se Ortakeve per emerimin e ekspertes Irena Pulaj me nr. 20 license per te 
hartuar Raportin e Zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitimin e vendimit nr. 3 date 
31.08.2009 te Asamblese se Aksionerve per emerimine znj. Ludmilla Paluka si eksperte me 
license nr. 161 date 25.01.2007 per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Ne ceshtjen me CN-417874-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i 
vendimit te aksionerve nr. 5 date 28.06.2010 per emerimin e znj. Ludmilla Paluka si 
eksperte me license nr. 161 date 25.01.2007 per te hartuar raportin e vlersimit per 
zmadhim kapitali te shoqerise.")          u be            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.  
Depozitimin e vendimit te Asamblese se Ortakeve per emerimin e ekspertes Irena 
Pulaj me nr. 20 license per te hartuar Raportin e Zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Depozitimin e vendimit nr. 3 date 31.08.2009 te Asamblese se Aksionerve per 
emerimine znj. Ludmilla Paluka si eksperte me license nr. 161 date 25.01.2007 per te 
hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Ne ceshtjen me 
CN-417874-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit te aksionerve nr. 5 date 
28.06.2010 per emerimin e znj. Ludmilla Paluka si eksperte me license nr. 161 date 
25.01.2007 per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhim kapitali te shoqerise.Ne 
ceshtjen me CN-467790-11-10 vihet shenimi:Depozitimi i vendimit nr. 6 date 
15.11.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te miratoje Raportin mbi "Treguesit Financiar 
te veprimtarise se kredise per tre vitet e para dhe ndikimi tyre ne gjendjen e 
pergjithshme finanicare te AK-Invest" sipas dokumentacionit te 
paraqitur.Mbeshtetur ne Raportin e mesiperm, te miratoje propozimin e ekipit te 
menaxhimit, qe AK-Invest ploteson kushtet per te ushtruar aktivitetin e 
kredidhenies.Te pregatitet kerkesa dhe dokumentacioni i nevojshem per ti kerkuar 
bankes se Shqiperise te drejten e ushtrimit te gjitha formave te kredidhenies si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2097CB4D-FA41-4EE8-BB3F-0DC67D5E3917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425F5BB8-9C05-4EAA-B561-1DE0CA873297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A406BE-B497-4CC4-B36C-308AAD84B6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4330DD5A-1F38-4212-9089-745404DCE9CD
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veprimtari shtese, ne baze te Rregullores nr. 11, date 25.02.2009 "Per licensimin dhe 
ushtrimin e veprimtarise nga subjektet fiananciare".")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545932-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 29.04.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne mbeshtetje me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Adili")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/12/2002")            u be              ("29/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Adili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/04/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Xhorxho Daka")         
eshte larguar anetari:            ("Nadir Pollozi")         
eshte larguar anetari:            ("Ledio KOka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Adili")                      Nga data "29/04/2011"                        
Ne daten "29/04/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Vedat Asllani")                      Nga data "29/04/2011"                        
Ne daten "29/04/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Muharrem Kokona")                      Nga data 
"29/04/2011"                        Ne daten "29/04/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571044-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme Nr.2 
dt.29.06.2011 ku u vendos;Miratimin e raportit te administrimit te shoqerise i pergatitur 
nga administratori,raporti i ekspertit kontabel te autorizuar per vitin 2010 dhe llogarite 
vjetore te shoqerise.Fitimi i shoqerise i realizuar ne vitin 2010 prej 53.815.650 leke te 
kaloje per;-rritjen e kapitalit aksioner ne shumen prej 30.000.000 leke te ndare nga 50% 
Z.Ilir Adili  dhe 50% Z.Muharrem Kokona.Pas kesaj rritje kapitali aksioner behet 
150.000.000 leke.Numri i aksioneve mbetet 300 me vlere nominale 500.000 leke 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D39F3B-0AFC-4694-A748-7F0B00FBD45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A166AECB-4978-4CBA-A8A4-DBB92F378442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE7DBAA-CB1F-4ACF-B256-5DE3C221FCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181ACF85-194D-43F9-B658-60B4A34C83CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED362FC9-02FB-489F-85BC-C82D9DCBE29A


11

secila,nga te cilat 50% Z.Ilir Adili  dhe 50% Z.Muharrem Kokona.-Rritjen e rezervave,ne 
nje shume prej 2.690.650 leke.-Shperndarjen e fitimit prej 20.000.000 leke nga 50% te dy 
aksionereve.-Pjesa e mbetur e fitimit prej 1.125.000 leke te qendroje ne shoqeri e 
pashperndare.-Emrimin e ekspertit kontabel Zj.Ludmilla Paluka me Nr.161 te licenses per 
vleresimin e rritjes se kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-599486-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.4, date 
09.09.2011, per rritjen e kapitalit te shoqerise, me pjesmarrje te fitimit te vitit 2010, me nje 
vlere prej 30.000.000 leke, pa ndryshuar numrin e aksioneve, si dhe per emerimin e Zj. 
Ludmilla Paluka, ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Pas 
zmadhimit, kapitali i shoqerise shkon ne 150.000.000 leke. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se aksionareve, Nr.5, date 23.09.2011, miratimin e raportit te kspertit kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "120.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662636-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.1, date 
25.01.2012, per shkarkimin e Zj.Ludmilla Paluka si ekspert kontabel i auorizuar i 
shoqerise dhe zevendesimin e saj me shoqerine "Studio IRS Finance-Auditim" sh.p.k, si 
ekspert kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Vedad Asllani")                      Nga data "29/04/2011"                        
Ne daten "29/04/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Vedat Asllani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B207B6F-6FC2-48C3-B412-40CFA52A6F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46472ED3-951C-4726-AC65-D509946F2B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7655096-916B-4A54-9306-273928A6EE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0581C3C9-A37A-4ADF-8684-4877107E1359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7249FDDF-AE10-4FF9-8E50-E8546EFCE119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C60D87C-537E-4019-A93D-E8ED2F6A4370
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-664349-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise date 25.01.2012  per ndryshimin e anetareve te keshillit te administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Beqir Mezelxhiu")                      Nga data "29/04/2011"                        
Ne daten "29/04/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Almida Daiu")                      Nga data "25/01/2012"                        
Ne daten "25/01/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Suzana Adili")                      Nga data "25/01/2012"                        
Ne daten "25/01/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Vedad Asllani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-946343-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr.5, date 
26.11.2012, per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te pagesave e arketimeve,ndermjetesimi per 
transaksionet monetare (perfshire valutat),ofrimi i sherbimit te kasave te 
sigurimit,sherbimi si agjente ose keshilltare financiare, (ketu nuk perfshihen sherbimet e 
parashikuara ne pikat 3/a dhe 3/b te nenit 26 te Ligjit :Per Bankat ne Republiken e 
Shqiperise".Shoqeri per te gjitha Format e kredidhenies.")          u be            ("Ofrimi i 
sherbimeve te pagesave e arketimeve,ndermjetesimi per transaksionet monetare 
(perfshire valutat),ofrimi i sherbimit te kasave te sigurimit,sherbimi si agjente ose 
keshilltare financiare, (ketu nuk perfshihen sherbimet e parashikuara ne pikat 3/a 
dhe 3/b te nenit 26 te Ligjit :Per Bankat ne Republiken e Shqiperise".Shoqeri per te 
gjitha Format e kredidhenies. Veprimtaria e sherbimit te pagesave nepermjet 
internetit, veprimtaria e sherbimit te transferimit te parave, veprimtaria e kembimit 
valutor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Beqir Mezelxhiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/04/2011")            u be              ("25/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Beqir Mezelxhiu")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080D9BBC-68E0-4CB3-99A9-14130C841F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5992D3-8FCC-418A-9AF3-D99BC26B1BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7595603-014E-49F1-B672-396246D5286C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D712F249-2472-4A65-A9B6-BDD755F11F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6636D5A5-DBF0-44E5-9863-C46C6D471207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A894CB68-2AD2-464A-B527-C8C5F0591D3C
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Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2014")            u be              ("25/01/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-076051-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionareve te shoqerise Nr. 3, date: 
17.04.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Te hiqet nga objekti i veprimtarise se shoqerise: 
"Veprimtaria e sherbimit te pagesave nepermjet internetit, veprimtaria e sherbimit te 
transferimit te parave". 2. Te shtohet ne objektin e veprimtarise se shoqerise: "Te gjithe 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave". 
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te pagesave e arketimeve,ndermjetesimi per 
transaksionet monetare (perfshire valutat),ofrimi i sherbimit te kasave te 
sigurimit,sherbimi si agjente ose keshilltare financiare, (ketu nuk perfshihen sherbimet e 
parashikuara ne pikat 3/a dhe 3/b te nenit 26 te Ligjit :Per Bankat ne Republiken e 
Shqiperise".Shoqeri per te gjitha Format e kredidhenies. Veprimtaria e sherbimit te 
pagesave nepermjet internetit, veprimtaria e sherbimit te transferimit te parave, 
veprimtaria e kembimit valutor.")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te pagesave e 
arketimeve,ndermjetesimi per transaksionet monetare (perfshire valutat),ofrimi i 
sherbimit te kasave te sigurimit,sherbimi si agjente ose keshilltare financiare, (ketu 
nuk perfshihen sherbimet e parashikuara ne pikat 3/a dhe 3/b te nenit 26 te Ligjit 
:Per Bankat ne Republiken e Shqiperise".Shoqeri per te gjitha Format e 
kredidhenies. Veprimtaria e kembimit valutor. Te gjithe sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137904-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date  
27.06.2013, ku eshte vendosur :  -Dhurimi i 15 % te aksioneve te shoqerise nga aksioneri 
Z. Muharrem Kokona ne favor te aksionerit  Z.Ilir Adili. Depozitimi i kontrates se dhurimit 
te 15 % te aksioneve te shoqerise, date  27.06.2013. Nr. 2604 Rep. Nr.688 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("75.000.000,00")            u be              ("97.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("65,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFCF159-DD51-4708-8EFC-9A48CE41DE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFCF159-DD51-4708-8EFC-9A48CE41DE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB4F183-30DD-4208-8D89-C7E1BD1B9916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F489AAE-D9ED-4C89-92C4-D7D82CC914EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ED11B4-38FF-447F-A37E-9B7C08353080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78058BBB-E47D-40D1-B3D2-F7EC10AB6DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C071E2-C794-46BB-AC78-FC00E5464B0F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("150,00")            u be              ("195,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("75.000.000,00")            u be              ("52.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("150,00")            u be              ("105,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160796-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve, Nr 16 date 
17.07.2013, per zamadhimin e kapitalit ma fitimet e ralizuara gjate vitit 2012 dhe fitimet e 
pa perdorura nga periudhet e kaluara; per çertifikimn e zmadhimit t e kapitalit,  caktohet 
ekspert kontabel i miratuar Z. Remzi Sulo me liçence nr 87 dt 10.01.2001. Depozitim i 
vendimit te asamblese se aksionereve, Nr 17 date 18.07.2013 miratimin e pasqyrave 
financiare te epertit kontabel edhe te administratorit te shoqerise per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-191510-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve, Nr.20, date: 
28.08.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar, date: 30.07.2013, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Miratimi i zmadhimit 
te kapitalit aksionar te shoqerise me 102,500,000leke, i cili eshte financuar nga fitimi i vitit 
2012, per 64,408,133 leke dhe fitimet e paperdorura te periudhave ushtrimore te vitetve te 
kaluara , per 38,091,867 leke.Zmadhimi i kapitalit te behet nepermjet emetimit te 
aksioneve te reja, pa ndryshuar vleren nominale te tyre.Pas ketij  investimi kapitali I 
shjoqerise nga 150,000,000 leke, behet 252,500,000 leke.Depozitimi i  raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit, date: 30.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "252.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "300,00"          u be            "505,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "120.000.000,00"          u be            "252.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("97.500.000,00")            u be              ("164.125.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A920AFCC-F44D-43E6-94AA-0C3A8B659DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14A914F-744A-4E90-980D-DA79269320BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E6BEE6-182B-4275-B856-E058E8EEEF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E6BEE6-182B-4275-B856-E058E8EEEF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4772588A-71FC-49EB-AB09-8C8E6445734C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA67780-DCFC-4320-9062-D0BC5D5B2FFA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("195,00")            u be              ("328,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("52.500.000,00")            u be              ("88.375.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("105,00")            u be              ("176,75")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208351-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 01.10.2013, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa ,Godina nr. 10, Hyrja nr. 1, Ap. nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kajo Karafili, Pallati Bimbashi, nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322805-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkese se administratorit te shoqerise Nr.11 Prot 
date 15.01.2014 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimin e aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DED011-4376-41E6-B734-2048D27E4984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E1BE6B-B52A-4A80-912E-4DB53C98DE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A390834-1959-4FED-B398-F073AB299CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3FBF99-735B-4B67-AEC5-FBC22F6292EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3FBF99-735B-4B67-AEC5-FBC22F6292EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21B329F-890C-4ED1-AE6F-FE1FB2520EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D07117-1316-4703-ACAD-0CAB2004B13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D07117-1316-4703-ACAD-0CAB2004B13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5BFF96-68C0-47EE-B44C-3DC6C4B5F06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCA7FBF-9848-4F19-BD73-395D686ECA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CDDE89-6909-4D11-9097-E3BF8AE968BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CDDE89-6909-4D11-9097-E3BF8AE968BE
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01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589019-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606963-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese ,date 16.05.2014 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I pasqyrave financiare te vitit 2013 dhe emerimi I Remzi Sulo, Ekspert 
Kontabel I Regjistruar me Nr.License 87, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 10.06.2014. Depozitimi 
i vendimit te asamblese , date  17.06.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi I vendimit te asamblese, date 21.08.2014 
per riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit, Z. Ilir Adili dhe Muharrem 
Kokona. Depozitimi I vendimit te Keshillit te Administrimit, date 22.08.2014 per 
riemerimin e administratorit Z. Ilir Adili. 
Vlera e Kapitalit ishte            "252.500.000,00"          u be            "320.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "505,00"          u be            "640,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "252.500.000,00"          u be            "320.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("88.375.000,00")            u be              ("112.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("176,75")            u be              ("224,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("164.125.000,00")            u be              ("208.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("328,25")            u be              ("416,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Adili")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/04/2011")            u be              ("29/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Adili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2014")            u be              ("28/04/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Kokona")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/04/2011")            u be              ("21/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Kokona")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C28E16-B453-4BB5-8394-1DE31536BDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F600BEB8-3940-4BDD-AAA6-8D9F2798FEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765CC07C-92B7-4F51-A1F9-96DED87683FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01441814-1AA3-4613-9CD1-9DA5410F881C
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Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2014")            u be              ("20/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Adili")                    , Nga Data ishte                      
("29/04/2011")            u be              ("21/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Adili")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("29/04/2014")            u be              ("20/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-717504-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.269 Prot., date 12.11.2014, ku eshte 
kerkuar hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.49, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788945-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838778-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
31.12.2014 ku eshte vendosur :  Shperndarjen paradhenie te dividentit te vitit ushtrimor 
2014 per aksioneret e shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEA563D-A942-4A95-BC1F-044918E9F0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6CF9CB-4FBF-4014-945E-30460C85D067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2049F266-0F60-46E0-99A5-30AFEE90E6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A55D26-DC9E-4253-9EA3-82E2EEB23BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE59DAC1-89AC-4814-863C-BD61B773E49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E73AD4D-9519-4F56-A7EC-CAE6D83A819C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E73AD4D-9519-4F56-A7EC-CAE6D83A819C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B3C742-A831-4D2A-AA47-FB6F3D1E6B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AC1713-D65C-450E-867A-00A100BEBC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5566079E-D95E-46E3-AFDC-1F5B80869197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5566079E-D95E-46E3-AFDC-1F5B80869197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2880D8E-064F-4388-BD36-2C26F5B8B933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B426DA6-82BD-4ABE-A04B-69BF8A5023C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3D2AA2-B910-40EA-BD2C-A477E011E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B89089-CAC4-40D4-8DF1-B3F7FE090FAD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-940583-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asambles se pergjithshme Nr.1, Datë. 
26.02.2015 ku është vendosur: Riemërimi i antarëve të keshillit të administrimit. Saktësim 
i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Adili")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/01/2012")            u be              ("26/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Adili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2015")            u be              ("25/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Almida Daiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/01/2012")            u be              ("26/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Almida Daiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2015")            u be              ("25/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Beqir Mezelxhiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/01/2012")            u be              ("26/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Beqir Mezelxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2015")            u be              ("25/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107358-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
27.05.2015 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar Remzi Sulo, me numer license 87, date 10.01.2001, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 27.05.2015 
ku eshte vendosur:  Te miratoje raportin e administrimit, inventaret dhe pasqyrat financiare 
te vitit 2014. Per vitin ushtrimor 2015, ekspert kontabel i regjistruar caktohet “Studio IRS 
Financë dhe Auditim” sh.p.k. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
01.06.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 05.06.2015  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i 
deklarates se administratorit per zmadhimin e kapitalit, date 22.06.2015 .   
Vlera e Kapitalit ishte            "320.000.000,00"          u be            "410.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "640,00"          u be            "820,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA6597B-AB87-4EF6-A89F-4FC86142C642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE5313E-BE41-403E-A725-8764A9FE9D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE5313E-BE41-403E-A725-8764A9FE9D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F05EF8-6F9D-4A56-9214-FEE2E0FF1586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0876AD9E-60FD-442F-A98C-5D2612D807B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD03E73B-9571-4359-AA84-752AADEBB8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD03E73B-9571-4359-AA84-752AADEBB8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E278268-98D3-4B69-B8A1-90D790CB8305
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Capital_Paid_Value ishte            "320.000.000,00"          u be            "410.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("208.000.000,00")            u be              ("266.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("416,00")            u be              ("533,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("112.000.000,00")            u be              ("143.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("224,00")            u be              ("287,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141110-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 6, Datë. 27.05.2015, per miratimin e 
raportit te auditimit te pavarur.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146184-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385373-10-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9355D2C-5BD9-4DB8-8831-7C23B9616D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BC8380-44F9-4FBB-9304-9B78FECD9291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BC8380-44F9-4FBB-9304-9B78FECD9291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4816ED3-340D-4DEA-BAC1-C20EF4AC816A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4155FBAC-E8BB-4601-9B8B-CA45361A91B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BF3476-E12E-43E3-8B56-DE29316433E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE15E161-448F-422F-A956-E8306B19A02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A5B1FA-5C31-4B07-9FA8-F829F3E0CB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0DD534-DF5E-41E3-B7C7-0F03361D5AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0DD534-DF5E-41E3-B7C7-0F03361D5AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87E63A8-7E52-48C4-A3EB-43983946D617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C836F6FC-20C7-4B7A-B04F-81B2EA7C49BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E5BD2F-6A0D-49E6-9E46-9F2D7DD38B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD7376E-B23C-4FBD-9578-56E3F36A0091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1734AD-6931-4353-B458-641C5AF06086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74D7682-E0DD-4E9C-B080-66A4F99F6583
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Hasan Kushta, Pallati Nr.1045, Shkalla 3, Ap.32, Kati 1, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583995-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës së Administratorit  Nr.121 Prot, dt. 
03.03.2016 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Godine 3 Kateshe nr.185/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588542-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 08.03.2016 ku eshte kerkuar: Mbyllja  
e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.5, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.49, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768019-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese te shoqerise, nr 11 date 
09.06.2016, ne te cilen eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AA70B5-5A09-4904-93C2-85B848A86A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE524A51-FD7E-41DC-977B-A2F83DD37CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE524A51-FD7E-41DC-977B-A2F83DD37CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1412ABB9-47EE-442D-A32F-86C5673B7866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBA3EC1-3B37-4229-A442-F068171884CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBA3EC1-3B37-4229-A442-F068171884CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2BCF2D-C487-45C0-8FBA-6C8D9DF2882F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2BCF2D-C487-45C0-8FBA-6C8D9DF2882F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA55C60-F743-493F-9FAC-F6179BDFFB72
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789179-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
09.06.2016, ne te cilin eshte vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga te ardhurat e 
vitit ushtrimore 2015.Caktimi i z. Remzi Sulo per hartimin e raportit te zmadhimi te 
kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 28.06.2016, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit, date: 28.06.2016.Depozitimi i 
raporit te zmadhimit te kapitalit, date: 20.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "410.000.000,00"          u be            "530.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "820,00"          u be            "1.060,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "410.000.000,00"          u be            "530.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("143.500.000,00")            u be              ("185.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("287,00")            u be              ("371,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("266.500.000,00")            u be              ("344.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("533,00")            u be              ("689,00")           

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889430-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940722-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D4AF27-4E7E-41D4-BC82-04CAD2C2C38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37E7142-5D8F-4C2F-9ECB-192DF3098952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E5DA3D-821C-4A03-A146-546026311367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83635CBB-D7DB-45D6-A1A1-5827A94B05E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E7954-B9C3-4A9A-BEFD-6225F96161AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E7954-B9C3-4A9A-BEFD-6225F96161AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCCDBBC-BCA4-49CB-92AC-B3ACA64C9609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C7A472-5574-4DF5-9C96-E4B452C209D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D07784-978C-421C-A431-1779E8F3F565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2307E97-940E-4020-B3E0-2DE94FFDC2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2307E97-940E-4020-B3E0-2DE94FFDC2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101CBFF3-F68D-4D78-9C1D-6BBE41F588F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E4F75C-3D54-4D97-9913-6C2D6B4FC478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5857A4EA-422C-4EB7-BFD1-E88CD750A32B


22

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962400-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117563-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te shoqerise MAZARS si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"22/12/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203213-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.03.2017, te aksionareve per 
ndryshime ne Anetaresine e Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Elvin Meka")                      Nga data "17/03/2017"                        
Ne daten "17/03/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Beqir Mezelxhiu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3984B930-1EC3-424F-B5C3-69DF115B355A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48CF9EC-1382-4C07-9E1C-6EC9CBFD538D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1D5C6F-EC3D-45AB-87AA-8748863898DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1D5C6F-EC3D-45AB-87AA-8748863898DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1F5EDE-B56B-4ACE-9DAE-8313545AB006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BE5E22-1A7F-45B2-A53C-886FE2904ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9256F3CA-B9DE-4A84-B1AF-A89AB593BB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41263602-1ACE-478F-B5ED-879C2785E5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41263602-1ACE-478F-B5ED-879C2785E5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91838EDF-23F5-4954-81DC-D18F02923D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C56B60-FFE5-43D4-9D5D-E63A32877C10
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-228116-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 03.04.2017, ku eshte kekruar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Haki Glina, Banesa Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276564-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
29.04.2017  per riemerimin e administratorit Ilir Adili.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Adili")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/04/2014")            u be              ("29/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Adili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2017")            u be              ("28/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-296963-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 29.04.2017, ku eshte 
vendosur:1. shfuqizimi i ndryshimit sipas pikes 3 te Vendimit te Aksionareve nr.11, date 
27.06.2013 per rreshitin me permbajtje "emerimin dhe shkarkimin e administratoreve" ne 
piken 15.4 te statutit te shoqerise; 2. te shfuqizoje ndryshimet sipas pikes 4 te Vendimit te 
Aksionareve nr.11, date 27.06.2013 per piken 16.1 shkronje "i" ne statut te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3485BDE-2C05-48C4-A624-25CC1A76E8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43706098-2B2A-4272-A3B5-B20355F5236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43706098-2B2A-4272-A3B5-B20355F5236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90D616-3C04-4AA9-8E67-B269A15C25CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E71E688-51B6-49EC-9C65-CCCB3ADABCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECA8293-529C-4712-BC1F-7A2A1A5F1345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A20F48-D250-4996-99BE-853051543C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A20F48-D250-4996-99BE-853051543C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E812F0B4-C0A7-4DE3-8DA0-16D3464B6B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77D66DF-0B01-4F11-A9F1-6155227CE70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77D66DF-0B01-4F11-A9F1-6155227CE70F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378254-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396560-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 29.06.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Expertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitim i 
Vendimit te Asamblese dt. 12.07.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit  te Expertit 
Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitim i Raportit te zmadhimit 
kapitalit dt. 12.07.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "530.000.000,00"          u be            "666.210.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "628.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "530.000.000,00"          u be            "666.210.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("185.500.000,00")            u be              ("233.173.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("344.500.000,00")            u be              ("433.036.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446642-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72720D7-8137-4956-A2E8-6D20A29CA57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72720D7-8137-4956-A2E8-6D20A29CA57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A698BA4-35D3-49C0-ADD4-C1B1DFC1F872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA769DA-99A7-4BFA-A6DF-01865F952631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E58DD5-95EE-4CA2-9A02-160016FF7361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264F64CF-CD1C-4D28-8FEF-1C0E8E2FA68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264F64CF-CD1C-4D28-8FEF-1C0E8E2FA68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92792FB-FE30-4489-AE64-74B7E6CB58B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672E9A1D-1389-4B0C-B62A-B3F045EEF4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CED794-0D22-4872-823C-E15E967F1B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB74FE5-DFC2-4558-8849-FA7EF871203F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF66B309-84F9-491D-BF59-0C66C4A9717E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB119E06-3A38-4DB8-8909-87AD2D372A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52B427C-1DC8-4182-9FD1-88B0EEBDD38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52B427C-1DC8-4182-9FD1-88B0EEBDD38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695B4851-1A13-4D9E-A9BB-B3C71ABFA2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF38533-4718-47F9-9655-CC9CBE49B589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183070C4-4A45-47E0-A766-E36F853CBAC2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona Kadastrale Nr.8360, Nr.Pasurisë 7/142-N1, Rruga Bardhok Biba, Objekti Lid, 
Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-463353-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr.13 date 
20.08.2017 per riemerimin e anetareve te keshillit te administrimit  z. Ilir Adili dhe 
Muharrem Kokona nga data 20.08.2017 deri me date 20.08.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Kokona")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/08/2014")            u be              ("20/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Kokona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/08/2017")            u be              ("20/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Adili")                    , Nga Data ishte                      
("21/08/2014")            u be              ("20/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Adili")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/08/2017")            u be              ("20/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613600-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.12.2017 per ndryshim te objektit 
te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te pagesave e arketimeve,ndermjetesimi per 
transaksionet monetare (perfshire valutat),ofrimi i sherbimit te kasave te 
sigurimit,sherbimi si agjente ose keshilltare financiare, (ketu nuk perfshihen sherbimet e 
parashikuara ne pikat 3/a dhe 3/b te nenit 26 te Ligjit :Per Bankat ne Republiken e 
Shqiperise".Shoqeri per te gjitha Format e kredidhenies. Veprimtaria e kembimit valutor. 
Te gjithe sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave.")          u be            ("Ofrimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDBCBDE-3E76-49C4-ADAF-DBDE069484A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDBCBDE-3E76-49C4-ADAF-DBDE069484A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FF1042-E1DE-4CAD-85A8-E54CE16D7B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095E1979-659B-40AE-9E90-F8A879597DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6637F174-EAB5-4E98-B167-17750FF7BEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E22514-35A3-43AA-971D-268350B86CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E22514-35A3-43AA-971D-268350B86CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF49392E-B1B2-4AF4-9E57-38E7B593AD9F
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sherbimeve te te gjitha formave te kredidhenies. Ofrimi i te gjitha sherbimeve te 
pagesave dhe arketimeve. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit per transaksione 
financiare. Sherbimet ne cilesine e agjentit/keshilltarit financiar per te gjitha 
veprimtarite e mesiperme. Veprimtari te cilat ushtrohen Konform Licencave 
respektive te pakufizuara ne kohe dhe te patjetersueshme, te miratuara nga Banka e 
Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657711-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise dt 09.01.2018 
per shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te te gjitha formave te kredidhenies. Ofrimi i te 
gjitha sherbimeve te pagesave dhe arketimeve. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit per 
transaksione financiare. Sherbimet ne cilesine e agjentit/keshilltarit financiar per te gjitha 
veprimtarite e mesiperme. Veprimtari te cilat ushtrohen Konform Licencave respektive te 
pakufizuara ne kohe dhe te patjetersueshme, te miratuara nga Banka e Shqiperise.")          
u be            ("Ofrimi i sherbimeve te te gjitha formave te kredidhenies. Ofrimi i te 
gjitha sherbimeve te pagesave dhe arketimeve. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit 
per transaksione financiare. Sherbimet ne cilesine e agjentit/keshilltarit financiar per 
te gjitha veprimtarite e mesiperme. Veprimtari te cilat ushtrohen Konform Licencave 
respektive te pakufizuara ne kohe dhe te patjetersueshme, te miratuara nga Banka e 
Shqiperise. Ofrimi i garancive dhe marrja e angazhimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671036-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.02.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te te gjitha formave te kredidhenies. Ofrimi i te 
gjitha sherbimeve te pagesave dhe arketimeve. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit per 
transaksione financiare. Sherbimet ne cilesine e agjentit/keshilltarit financiar per te gjitha 
veprimtarite e mesiperme. Veprimtari te cilat ushtrohen Konform Licencave respektive te 
pakufizuara ne kohe dhe te patjetersueshme, te miratuara nga Banka e Shqiperise. Ofrimi i 
garancive dhe marrja e angazhimeve.")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te te 
gjitha formave te kredidhenies. Ofrimi i te gjitha sherbimeve te pagesave dhe 
arketimeve. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit per transaksione financiare. 
Sherbimet ne cilesine e agjentit/keshilltarit financiar per te gjitha veprimtarite e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DA966B-6B27-4FA4-8190-9DD018C3FF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB15296-5E7B-4240-ADFB-AEE34D15AD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB15296-5E7B-4240-ADFB-AEE34D15AD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9E2900-AED2-40E8-B04A-0584D71F5DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF93E44C-7827-4593-A4B5-D60456AF1E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF93E44C-7827-4593-A4B5-D60456AF1E74


27

mesiperme. Veprimtari te cilat ushtrohen Konform Licencave respektive te 
pakufizuara ne kohe dhe te patjetersueshme, te miratuara nga Banka e Shqiperise. 
Ofrimi i garancive dhe marrja e angazhimeve. Ushtrimi i veprimtarise financiare 
shtese te ndermjetesimit ne sigurime, ne cilesine e agjentit ne sigurime prane 
Shoqerise se Sigurimit " Sigal Uniqa Group Austria"sh.p.k .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715338-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
15.03.2018 ku eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te te gjitha formave te kredidhenies. Ofrimi i te 
gjitha sherbimeve te pagesave dhe arketimeve. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit per 
transaksione financiare. Sherbimet ne cilesine e agjentit/keshilltarit financiar per te gjitha 
veprimtarite e mesiperme. Veprimtari te cilat ushtrohen Konform Licencave respektive te 
pakufizuara ne kohe dhe te patjetersueshme, te miratuara nga Banka e Shqiperise. Ofrimi i 
garancive dhe marrja e angazhimeve. Ushtrimi i veprimtarise financiare shtese te 
ndermjetesimit ne sigurime, ne cilesine e agjentit ne sigurime prane Shoqerise se Sigurimit 
" Sigal Uniqa Group Austria"sh.p.k .")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te te 
gjitha formave te kredidhenies. Ofrimi i te gjitha sherbimeve te pagesave dhe 
arketimeve. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit per transaksione financiare. 
Sherbimet ne cilesine e agjentit/keshilltarit financiar per te gjitha veprimtarite e 
mesiperme. Veprimtari te cilat ushtrohen Konform Licencave respektive te 
pakufizuara ne kohe dhe te patjetersueshme, te miratuara nga Banka e Shqiperise. 
Ofrimi i garancive dhe marrja e angazhimeve. Ushtrimi i veprimtarise financiare 
shtese te ndermjetesimit ne sigurime, ne cilesine e agjentit ne sigurime prane 
Shoqerise se Sigurimit " Sigal Uniqa Group Austria"sh.a. Ushtrimi i veprimtarisë se 
faktoringut, me ose pa garanci, si dhe i shërbimeve këshilluese, ndermjetese dhe 
shërbime të tjera ndihmese per aktivitetin e mësiperm.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887528-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4AF435-16E3-4BA0-8B5E-39849EEE3F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0787919C-0276-4998-9219-930F9FAD3AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0787919C-0276-4998-9219-930F9FAD3AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E4E088-1A02-40A4-9EF5-2F740C7F3AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E4E088-1A02-40A4-9EF5-2F740C7F3AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB1F33B-DA2E-4708-84B2-9146FD9F468C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-893346-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise Nr.07 date 29.06.2018 ku 
eshte vendosur:Per vitin 2018 auditues ligjor caktohet shoqeria “Mazars”. Depozitimi i 
vendimit Nr.08 date 29.06.2018 ku eshte vendosur:Miratimin e fillimit te procedurave te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Emerimin e shoqerise “Mazars” sh.p.k., ne cilesine e 
audituesit ligjor te hartoje raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit te shoqerise Nr.09 date 09.07.2018 ku eshte vendosur:Miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel per zmadimin e kapitalit te shoqerise date 09.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "666.210.000,00"          u be            "766.910.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "628.500,00"          u be            "723.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "666.210.000,00"          u be            "766.910.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("233.173.500,00")            u be              ("268.418.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("433.036.500,00")            u be              ("498.491.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956120-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.09.2018, per deklarim te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA16D8F-50FE-49DE-97BA-1203702C4466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DF160E-818A-40D8-BBD3-44B0645FE009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DF160E-818A-40D8-BBD3-44B0645FE009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300EFBB8-2FDC-49B8-AF48-5E9682BF0D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AD9672-A342-479C-A0D7-AAC72F9C4667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675C13D4-8240-4E3C-B7D0-B21D918B9BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E52E8C4-AA89-4D52-A36B-C42AC794EF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD86074-2156-4C08-B6F0-D49E9D34146A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF7EF2B-CCAF-4881-8F12-DDD74F25FC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA22C43-EE3A-4839-BC0B-1D8C9946D87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E75469-9A1C-43EC-A950-2025CF36F23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C836678-0E07-4E00-9E72-3BF14851A286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E461F3FE-F135-4E4C-85CB-7FC1B6827D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A94103A-FBA9-4D9B-AE5E-8FA2816D3A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6993A4-938B-42E9-B7EF-BA658A4002C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB714D4-01EA-4DA0-9D3D-C793F7831677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98FB6E5-E605-4500-A506-CD02DF9489BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54456937-6D57-42EB-A719-CE80A4D7B64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73FD431-7D8C-46D5-B10C-E890EAE91490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73FD431-7D8C-46D5-B10C-E890EAE91490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56A31A8-A90B-4840-9A72-F68067EAC991
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dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("042230690")          u be            ("0692088200")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ak-invest.net")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967992-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.10.2018 per riemerimin e 
anetareve te Keshillit te Administrimit Almida Daiu dhe Suzana Adili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Almida Daiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/01/2015")            u be              ("25/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Almida Daiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2018")            u be              ("25/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Adili")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/01/2015")            u be              ("25/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Adili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2018")            u be              ("25/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237931-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.06.2019 për hapje të një adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
zona kadastrale 8150, numër pasurie 6/3-N20, Rruga '' Luigj Gurakuqi '';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DBE069-72CE-4983-A2CC-23318E76D62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB1E130-955C-4EF5-BA77-4AB1688B0126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB1E130-955C-4EF5-BA77-4AB1688B0126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B824F709-10ED-4DD7-9106-7DA4F45B2680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63449E0E-C8EA-4E15-BE9D-28123D1E70F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB269C26-7E53-4D8E-B339-CE8A0E7B2E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB269C26-7E53-4D8E-B339-CE8A0E7B2E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0DDF3C-356F-476B-B8FB-4074871C5946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0DDF3C-356F-476B-B8FB-4074871C5946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D6EE1D-F1B2-4EEF-B904-A43E01C0EE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D24024-F9C5-47F3-BB55-EAFB3EA13A44
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02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296914-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare IFRS.pdf
Pasqyrat financiare se bashku me raportin e audituesit te pavarur.pdf
Per raportin e pagesave.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat financiare se bashku me raportin e audituesit te pavarur.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte .xlsx
Pasqyrat financiare se bashku me raportin e audituesit te pavarur.pdf
Vendim per miratimin e pasqyrave financiare dhe caktimin e ekspertit kontabel.pdf
Shenimet.pdf

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308474-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise date 29.06.2019 ku eshte 
vendosur: Per vitin 2019 auditues ligjor caktohet shoqeria “Mazars”. Depozitimi i vendimit 
date 29.06.2018 ku eshte vendosur:Miratimin e fillimit te procedurave te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.Emerimin e shoqerise “Mazars” sh.p.k., ne cilesine e audituesit ligjor 
te hartoje raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te shoqerise  
date 22.07.2019 ku eshte vendosur:Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadimin 
e kapitalit te shoqerise date 19.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "766.910.000,00"          u be            "853.310.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "723.500,00"          u be            "805.010,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "766.910.000,00"          u be            "853.310.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("268.418.500,00")            u be              ("298.658.710,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("498.491.500,00")            u be              ("554.651.890,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1928593B-4F27-4F4C-A8CD-EDA0797DA6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3074457-5853-44E7-B69D-D8A72129B092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935C292C-E6CC-4FF0-A925-DA06BE94AFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B174BB48-8B26-443C-B8CB-9C5927282E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F86B2E-1683-495D-A753-92B60FF12859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27311A4-55CE-44BF-9359-BD3EAFCCFA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064A8ACC-A88E-494E-9E0E-D4C349450024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E35FFA-47E9-4B53-A4F8-FE00F176C566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF005E1E-4B7D-413D-AC37-F043DE4EC2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9267F43D-A101-43AA-B288-9F9616518DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079A2A10-D5CD-4E8A-87A2-86CEF8663F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC823991-E320-46B2-8AF0-161EB54E385A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC823991-E320-46B2-8AF0-161EB54E385A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6605B090-79FF-4906-AC4D-279E1A316760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5F13BA-E1AA-4CF7-AB25-6C7160188BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE275DE3-60E7-4FB3-907E-A96EAE043FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EDCE21-BABB-4C45-95FB-DB44E1F879FB
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31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-444081-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
30.12.2019 ku eshte vendosur : Miratimin e saktesimit te terminologjise se perdorur ne 
vendimin nr. 3, date 17.03.2017 : kudo qe perdoret Keshilli Mbikqyres te zevendesohet me 
Keshill Administrimi. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486253-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
16.03.2020 ku eshte vendosur : Riemerimin e kryetarit te Keshillit te Administrimit Elvin 
Meka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvin Meka")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/03/2017")            u be              ("17/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvin Meka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("17/03/2020")            u be              ("16/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493298-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2020, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Adili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2020")            u be              ("27/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577823-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D298112B-C4A1-4CCB-8387-1532007EB23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D298112B-C4A1-4CCB-8387-1532007EB23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889348EF-6A57-4C8A-B0A3-AAB3D92CB5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807B482C-23DB-44A4-8553-35F4242C9CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA90A2CD-CE49-4FE6-A788-3AB7228E81C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22975F81-E6FF-4B39-A480-932663D0226C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22975F81-E6FF-4B39-A480-932663D0226C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB0DE83-509A-4A8D-ACD0-623CC66B2335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F79575D-5E93-43B0-8450-94F5F6D7B516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BED573-370D-496D-96F3-BFDE713C7E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BED573-370D-496D-96F3-BFDE713C7E2F


32

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e PF 2019.pdf
Shenimet-compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  (1).xlsx
Mandati i pageses.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raporti i audituesit te pavarur.pdf
Raporti i audituesit te pavarur.pdf
Pasqyrat financiare 2019-IFRS.pdf
Per raportin e pagesave.pdf
Raporti i audituesit te pavarur.pdf

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579279-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 19.08.2020, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit 
Mbikqyrës Z.Muharrem Kokona dhe Z.Ilir Adili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Kokona")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/08/2017")            u be              ("20/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Kokona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/08/2020")            u be              ("20/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Adili")                    , Nga Data ishte                      
("20/08/2017")            u be              ("20/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Adili")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/08/2020")            u be              ("20/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580280-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise date 29.07.2020, ku eshte 
vendosur: Per vitin 2020 auditues ligjor caktohet shoqeria “Mazars”. Depozitimi i vendimit 
te shoqerise date 03.08.2020, ku eshte vendosur:Miratimin e fillimit te procedurave te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Emerimin e shoqerise “Mazars” sh.p.k., ne cilesine e 
audituesit ligjor te hartoje raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CD5476-7A4E-4E5F-B5FC-52B0B0BBC62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D93368A-72B2-4F3B-B44A-90EF1E49CB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D6CE2A-5F88-4F86-8C06-FEB7EF0FCC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0030AC98-9974-4D50-989C-4B67F2F5B689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE0B1D2-76A2-4685-AC02-B552A3E49F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB9C618-02A5-4294-8FB4-85A59803D2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BE04A9-BC1D-43B7-B9DC-35D2D05FA61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC448F53-BBAB-40B2-BD14-34483C194554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08428C25-9D62-46D5-B721-7A9D00CEA6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE629D0-EF52-470F-A109-893F33A1D0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B1EC06-BB5C-470E-BA52-D3C421705A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487D21EE-70E4-4FB6-83A1-6A52116F3FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597E4D06-CB30-4D4D-9E94-697BF746F1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D08A8E-5584-442F-930A-88F915E1A30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD55FF83-E2EA-4A47-9261-DE4B4B923977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD55FF83-E2EA-4A47-9261-DE4B4B923977
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vendimit te shoqerise  date 21.08.2020, ku eshte vendosur:Miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise date 21.08.2020. Depozitimi i Deklaratave 
Noteriale.
Vlera e Kapitalit ishte            "853.310.600,00"          u be            "958.202.900,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "805.010,00"          u be            "903.965,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "853.310.600,00"          u be            "958.202.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("554.651.890,00")            u be              ("622.831.885,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("298.658.710,00")            u be              ("335.371.015,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645013-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.1.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te te gjitha formave te kredidhenies. Ofrimi i te 
gjitha sherbimeve te pagesave dhe arketimeve. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit per 
transaksione financiare. Sherbimet ne cilesine e agjentit/keshilltarit financiar per te gjitha 
veprimtarite e mesiperme. Veprimtari te cilat ushtrohen Konform Licencave respektive te 
pakufizuara ne kohe dhe te patjetersueshme, te miratuara nga Banka e Shqiperise. Ofrimi i 
garancive dhe marrja e angazhimeve. Ushtrimi i veprimtarise financiare shtese te 
ndermjetesimit ne sigurime, ne cilesine e agjentit ne sigurime prane Shoqerise se Sigurimit 
" Sigal Uniqa Group Austria"sh.a. Ushtrimi i veprimtarisë se faktoringut, me ose pa 
garanci, si dhe i shërbimeve këshilluese, ndermjetese dhe shërbime të tjera ndihmese per 
aktivitetin e mësiperm.")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te te gjitha formave te 
kredidhenies. Ofrimi i te gjitha sherbimeve te pagesave dhe arketimeve. Ofrimi i 
sherbimit te ndermjetesimit per transaksione financiare. Sherbimet ne cilesine e 
agjentit keshilltarit financiar per te gjitha veprimtarite e mesiperme. Veprimtari te 
cilat ushtrohen Konform Licencave respektive te pakufizuara ne kohe dhe te 
patjetersueshme, te miratuara nga Banka e Shqiperise. Ofrimi i garancive dhe 
marrja e angazhimeve. Ushtrimi i veprimtarise financiare shtese te ndermjetesimit ne 
sigurime, ne cilesine e agjentit ne sigurime prane Shoqerise se Sigurimit " Sigal 
Uniqa Group Austria"sh.a. Ushtrimi i veprimtarise se faktoringut, me ose pa garanci, 
si dhe i sherbimeve keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D90F0BF-5D3D-4DBA-8B21-33925B6F3720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C850E10-D94C-43F6-9800-4A71E4F6CB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D99141-C94C-4774-BE89-5D65A66E1F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593685B7-B28C-415E-BA76-5DC3DBA4284E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01C5067-5072-499B-BA30-9835068CF3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01C5067-5072-499B-BA30-9835068CF3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAF8DAD-CB97-434E-81B2-AE2C6A893D00
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aktivitetin e mesiperm. Ofrimin e sherbimeve te telekomunikacionit, ne cilesine e 
distributorit, si dhe kryerjen e te gjitha veprimtarive te tjera financiare dhe tregtare 
qe vleresohen si te nevojshme per realizimin e ketij sherbimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649790-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.01.2021 për riemërimin e 
anetareve te Keshillit te Administrimit Almida Daiu dhe Suzana Adili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Adili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2021")            u be              ("25/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Almida Daiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2021")            u be              ("25/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658731-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muharrem Kokona")                      Nga data 
"10/02/2021"                        Ne daten "10/03/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Ilir Adili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663053-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per Leshimin e Deshmise se 
Trashegimise Ligjore Nr. 849 Rep. Nr. 250 Kol., date 20.02.2021, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285252FA-47DF-42E8-9B2C-7F01FFD5538A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460DBEE9-0020-40B9-8D73-C90ECD565B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460DBEE9-0020-40B9-8D73-C90ECD565B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0287D3-A5A4-4826-BD90-01CE51CFEB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0287D3-A5A4-4826-BD90-01CE51CFEB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35252E4-43B3-4E75-A0FB-2C1F4B9851DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343082BE-BE95-4BF6-BA32-57FA41C2A0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5613A80D-A26E-4034-B159-0A20C6AC8928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5613A80D-A26E-4034-B159-0A20C6AC8928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DE0894-64D1-4496-8518-2934B6A89228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9DC380-3E70-4A95-90F7-707A16DAB418
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leshimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Ilir Adili, duke 
percaktuar si trashegimtare te vetme ligjore : Bashkeshorten e tij Suzana Adili, e cila 
trashegon te gjithe pasurite e te ndjerit Ilir Adili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Suzana Adili")                      Numri i aksioneve "689,00             
Perqindja ne kapital "65,00"                        Kontributi ne para "622.831.885,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Adili")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664730-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se aksionareve, date 
24.02.2021 ku eshte vendosur: Miratimi I statutit te shoqerise. Depozitimi I vendimit te 
antareve te keshillit te administrimit, date 24.02.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi I 
administratorit te shoqerise. Depozitimi I vendimit te asamblese se aksionareve, date 
24.02.2021 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e antarit te keshillit te administrimit Ilir 
Adili. Depozitimi I statutit te shoqerise, date 24.02.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bardhok Biba" objekti LID, nr. pasurie 7/412+2-22, zona kadastrale 8360 
vol. 28 faqe 788.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DED 
GJON LULI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suzana Adili")                      Nga data 
"24/02/2021"                        Ne daten "24/02/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Muharrem Kokona")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Ilir Adili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40E9329-CBD9-4C9B-A6A8-27291B907960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB600873-6110-4528-889C-6E55F851EF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0350421C-A75A-4C87-96E0-948A312C2BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0350421C-A75A-4C87-96E0-948A312C2BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B926F3CE-D6AD-4949-8329-803B26000FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B926F3CE-D6AD-4949-8329-803B26000FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FE2C14-840F-46EC-852D-BABCF1108F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF236367-CB19-40F7-BFAF-BC28AE7F1BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732275D5-E626-4EB1-B503-FD24131C4ADC
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07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682898-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.04.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja dhe mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Rruga ''Ded Gjo Luli'', 2/3, me Nr.Pasurie 6/186-N3, Zona Kadastrale 8350.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Pepa ,Godina nr. 10, Hyrja nr. 1, Ap. nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-753160-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
AK Invest pasqyrat financiare 2020 se bashku me raportin e audituesit te 
pavarur_compressed (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
Per raportin e pagesave.pdf
AK Invest pasqyrat financiare 2020 se bashku me raportin e audituesit te 
pavarur_compressed (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  (1).xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare 2020.pdf
Vendimi per miratimin e PF 2020.pdf
AK Invest pasqyrat financiare 2020 se bashku me raportin e audituesit te 
pavarur_compressed (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778383-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "958.202.900,00"          u be            "1.018.896.487,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "903.965,00"          u be            "961.223,10"         
Capital_Paid_Value ishte            "958.202.900,00"          u be            "1.018.896.487,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753910D4-F586-4604-B178-7B88E1261E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349B293D-C312-40F6-A1B6-8EE87B77F311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D29ECB-3563-42BA-8BF8-9E1AA0FC38B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D29ECB-3563-42BA-8BF8-9E1AA0FC38B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA30BD62-FE90-4D3E-BBAE-F9E636D46592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA30BD62-FE90-4D3E-BBAE-F9E636D46592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964101F4-C86D-4777-976E-C47265385AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6301E233-45B1-4A71-906E-0F27D8C3AE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5326DDBE-88DB-4FE6-9AA4-22E58FDD32B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5326DDBE-88DB-4FE6-9AA4-22E58FDD32B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F886DF5-62DC-43C8-8F3B-B8C72E6FE1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D985A8EF-72EB-4ABE-9A8B-DFD460A13B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A975234-52B6-41E7-AAF1-8BA8E317F267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB723685-CAC4-4542-A187-DB152641C9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D06A49-2B14-43F3-848A-A7317EC89660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D06A49-2B14-43F3-848A-A7317EC89660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FC4097-BFD0-4571-981A-F5442B5DE0B1
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suzana Adili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("622.831.885,00")            u be              ("662.282.716,55")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("335.371.015,00")            u be              ("356.613.770,45")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826361-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 01.12.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Rruga "Kongresi i Elbasanit", me nr.pasurie 3/183 +N.14, Vol 14., zona 
kadastrale 8521;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953868-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Per raportin e pagesave.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
Pasqyrat e konsoliduara dhe RAP AK-Invest 2021.pdf
vendimi asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet e PF 2021.pdf
Pasqyrat e konsoliduara dhe RAP AK-Invest 2021.pdf
Pasqyrat e konsoliduara dhe RAP AK-Invest 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB39DA4D-A3DC-4FD7-90E2-00959A3BCF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96089145-08EA-4D22-B57C-1AEA8C92C7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F487F8-CAAA-41FE-9240-1BC2FC29F948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F487F8-CAAA-41FE-9240-1BC2FC29F948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DA738C-8A91-4C4D-B333-71B49D4F8342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07A33F6-920F-4D19-AAE9-CE604F01CEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D37CEBF-9F6A-43BF-B496-815C8C50E6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D37CEBF-9F6A-43BF-B496-815C8C50E6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A71F63-F9E0-4C0C-95BE-C9155DB275C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3520EC1-750B-4A66-B186-F3DE0A7EC18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D13E96-99E4-4C6F-9818-092ED0670F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA80A44-3223-4457-996E-343F5EC5BE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9CD42F-F132-48D6-A5C0-D9E3F2507420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D86058-B580-4894-BFB6-48A2754DEBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3288998-E5A7-4ACC-8518-2CD38FAD1E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C012AA-4BAA-4AEF-8B0C-D741FD8C9BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B86E4D0-3A2B-4B3B-99E0-FD579F53B074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101E67A7-3F02-4DB9-8307-739B4B526912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6BFA24-ADE5-4EA6-BC0A-CF91BFDB936D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD686B4-0DF9-4506-8B78-7EC7F6CF1EA1
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30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971675-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.018.896.487,00"          u be            "1.054.851.568,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "961.223,10"          u be            "995.142,99"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.018.896.487,00"          u be            "1.054.851.568,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("356.613.770,45")            u be              ("369.198.048,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suzana Adili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("662.282.716,55")            u be              ("685.653.519,20")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159923-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VertetimTatime.pdf
PasqyralevizjesseKapitalit.xlsx
PasqyraPerformancesViti.xlsx
Pasqyraevecantatefluksevetemjetevemonetare.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Vendimiasamblese.pdf
BilancVersionTatimeRapAuditor.pdf
Bilanci.xlsx

16/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189273-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Ddiana Ylli,  date  21.06.2023 Depozitimi i vendimit, date 14.08.2023 ku 
eshte vendosur :  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "1.054.851.568,00"          u be            "1.083.567.918,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "995.142,99"          u be            "1.022.233,88"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.054.851.568,00"          u be            "1.083.567.918,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "679.154.180,25"         
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.  Depozitimin e vendimit te 
Asamblese se Ortakeve per emerimin e ekspertes Irena Pulaj me nr. 20 license per te 
hartuar Raportin e Zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitimin e vendimit nr. 3 date 
31.08.2009 te Asamblese se Aksionerve per emerimine znj. Ludmilla Paluka si eksperte me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C372BE-64CE-4CE6-89B1-67DFA2DE7FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3D0940-D5C2-4DC4-BF16-8ACF3A92D9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE7BCA9-8C88-47C1-8E28-CA8511BF6B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942B7F42-E515-4437-B61B-592914E8F6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6664C82F-9C1E-4722-AB7B-2666A3AA51E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D6826D-01E2-4539-99DD-FC7D9E0DD855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07537953-88AE-4843-BCF5-78EC5F31F0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF530157-47BD-46AB-9195-A2060CB49906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E6B0BD-8685-493A-8CB7-18AB47EFFC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594C540A-AB81-40F1-905F-2701D7D16C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A710EA57-D6C3-45EC-B35E-AEDEA58078E1
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license nr. 161 date 25.01.2007 per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Ne ceshtjen me CN-417874-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i 
vendimit te aksionerve nr. 5 date 28.06.2010 per emerimin e znj. Ludmilla Paluka si 
eksperte me license nr. 161 date 25.01.2007 per te hartuar raportin e vlersimit per 
zmadhim kapitali te shoqerise.Ne ceshtjen me CN-467790-11-10 vihet shenimi:Depozitimi 
i vendimit nr. 6 date 15.11.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te miratoje Raportin mbi 
"Treguesit Financiar te veprimtarise se kredise per tre vitet e para dhe ndikimi tyre ne 
gjendjen e pergjithshme finanicare te AK-Invest" sipas dokumentacionit te 
paraqitur.Mbeshtetur ne Raportin e mesiperm, te miratoje propozimin e ekipit te 
menaxhimit, qe AK-Invest ploteson kushtet per te ushtruar aktivitetin e kredidhenies.Te 
pregatitet kerkesa dhe dokumentacioni i nevojshem per ti kerkuar bankes se Shqiperise te 
drejten e ushtrimit te gjitha formave te kredidhenies si veprimtari shtese, ne baze te 
Rregullores nr. 11, date 25.02.2009 "Per licensimin dhe ushtrimin e veprimtarise nga 
subjektet fiananciare".")          u be            ("")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            "25.468.281,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suzana Adili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("685.653.519,20")            u be              ("704.319.146,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Kokona")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("369.198.048,80")            u be              ("379.248.771,30")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ekspertit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i transferimit të kuotave të aksioneve

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201021-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
22.08.2023, ku eshte vendosur për Riemerimin e kryetarit te Keshillit te Administrimit 
Elvin Meka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvin Meka")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/03/2020")            u be              ("16/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvin Meka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("16/03/2023")            u be              ("15/03/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF19A94-47A9-4F54-AD30-6951B18FB948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED1B5F8-F826-4472-B716-721F357A636E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBED475-872E-4363-878A-78521588F68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBED475-872E-4363-878A-78521588F68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA0099D-F86F-454A-B3F6-C84B7E12B960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2085013-206B-4578-AD2D-EC26D718A22B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202079-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.08.2023 per riemerimin e 
anëtarit të Këshillit të Administrimit Muharrem Kokona.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Kokona")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/08/2020")            u be              ("20/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Kokona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/08/2023")            u be              ("19/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256907-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzana Adili")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/2021")            u be              ("24/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzana Adili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2024")            u be              ("24/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262959-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.02.2024 ku është vendosur:Miratimi i riemërimit të anëtarit të Këshillit të Administrimit 
znj. Almida Daiu, për një afat 3 vjeçar, duke filluar nga data 26.01.2024 deri më datën 
25.01.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Almida Daiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/01/2018")            u be              ("26/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Almida Daiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2024")            u be              ("25/01/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672EB676-7F03-421A-8B6F-42EE07934232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6FA9EB-F1B0-44A9-8B77-50685FE84009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD82097-DADE-4714-8C3A-D28A3BFB0111
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263872-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit te  Suzana Adili si antare e Këshillit te 
administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Adili")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/01/2018")            u be              ("26/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Adili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2024")            u be              ("25/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :22/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DB5F65-E911-4B9E-97D4-4B4C44EDF7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C7AA9B-32E2-4FC8-9F87-F90A31794DC5

